
Profesionální vybavení pro gastronomii

hloubka 600 mm délka 1000 mm              
Nerezový transportní vozík DM-3408 hloubka 600 mm délka 1000 mm

 

Naše cena bez DPH : 22.740 Kč
Naše cena s DPH : 27.516 Kč
Dostupnost: 3 týdny
Hloubka: 600 mm
Délka: 1000 mm

Nerezový transportní vozík pro profesionální gastronomické provozy - restaurace,
hotely, kavárny, bary, bufety, školní jídelny, apod.

Technické parametry nerezového vozíku:

Vhodný pro přepravu termoportů, přepravek, zásobování kuchyně potravinami.●

Velikost plošiny - pracovní plochy:●

Délka 1000 mm: 800 x 600 mm❍

Délka 1200 mm: 1000 x 600 mm❍

Kolečka - 2 pevná a 2 otočná s brzdou●

Nerezový vozík na míru, zakázková výroba

Nevyhovují Vám dostupné parametry? Nerezový vozík i ostatní nerezový nábytek
vám vyrobíme na míru.

Zašlete nám vaše požadavky a my vyrobíme nerezový nábytek přesně dle vašich
představ. Parametry a návrh podoby nerezového nábytku do Vašeho gastro
provozu můžete také konzultovat s našimi odborníky.

Nerezový nábytek z naší nabídky

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce DORAMETAL

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Precizní zpracování, moderní vzhled, ergonomie●

Nerezový nábytek splňuje certifikát CE●

Vyrobeno z nerezového materiálu AISI 304●

Zaručená vysoká kvalita v souladu s certifikátem systému jakosti ISO 9001: 2000●

Vzhledem k tomu, že se jedná o nábytek vyráběný na zakázku, před tím, než je
zadána zakázka do výroby, vyžadujeme potvrzenou kupní smlouvu a uhrazenou
zálohu. Termín dodání nerezového nábytku je cca 2-3 týdny od uhrazení zálohy
min. 80 % hodnoty a potvrzení kupní smlouvy.

Další fotografie:

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


